

Gündem

3 Eylül 2020 Perşembe

www.manisadagundem.com

Manisa'da Gündem Gazetesi

manisadagundem45

1 TL

Bakan Pakdemirli'den ÇİFTÇİYE MÜJDE

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, tütün ile ilgili Meclis'te bekleyen bir yasa tasarısı olduğunu belirterek, "Bu kadar yabancı şirket var burada, bu kadar üretim yapıyorlar, bunlar yüzde 30 yerli tütün kullanma mecburiyeti getirelim" dedi



AK PARTİ 15 YIL DAHA İKTİDARDA KALMALI

TARIM ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Manisa'nın Selendi ilçesinde AK Parti kongresine katıldı. Nazım Gürçan Parti Gençlik Merkezi önünde gerçekleştirilen kongrede Bakan Pakdemirli, partililere selendi. Pakdemirli, "Başkanlık sistemiyle birlikte gerçekleştireceğimiz 'Yeni Türkiye'ye birlikte gireceğiz. Ya doğruyu seçeceğiz ya yanlışta kalacağız. Yanlışta kaldığımız zaman 5-10 sene geriye gideriz. O yüzden AK Parti'nin bu sistem oturana kadar bu tehlikeleri etrafından savana kadar AK Parti'nin 15 yıl daha iktidarda kalması lazım. Ondan sonra tabii ki tüm partiler hizmet için var. Çok çalışan, çok proje üreten, vatandaşına kendini sevdiiren birisi gelip bu iktidarı alabilir. Bugün hiç olmadığı kadar güçlü bir lidere ihtiyacı var. Recep Tayyip Erdoğan'a ihtiyacı var. Sizler de yol arkadaşları olarak, ona destek olacaksınız" dedi.

YERLİ TÜTÜN KULLANIMI ZORUNLU OLACAK

SELENDİ'DE yaklaşık 4 bin ton kadar tütün üretimi olduğunu belirten Bakan Pakdemirli, Meclis'te tütüne yönelik çalışmalar devam eden yasa tasarısı hakkında konuştu. Pakdemirli, "Tütüne ile ilgili Meclis'te bekleyen bir yasa var. Bu kadar yabancı şirket var burada, bu kadar üretim yapıyorlar, bunlar yüzde 30 yerli tütün kullanma mecburiyeti getirelim. İnşallah bunu Ekim ayında yasalaştırmış olacağız. Yürede 30 yerli tütün kullanmak zorunda olacaklar. Tütün müstahşali bundan sonra ürettiği zaman satacak yer aramayacak kendisine, fabrikası hazır olacak. Bugüne kadar bunun üzerinde çok durulmuş ama özellikle tütün müstahşalini düşünmekten sonra bir iki yılını da sigara üretimi yapıp araştırmaya çalışarak geçirdik. İnşallah tütünümüzü daha değerli satma imkanı doğacak" ifadelerini kullandı. ■ SAYFA 6'DA

Türk Sağlık Sen'den MCBÜ'ye teşekkür

Türk Sağlık Sen Manisa Şubesi, 11 Mart'tan bu yana salgını mücadele eden kahraman sağlık çalışanlarının taleplerini dile getirmek amacıyla Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi önünde basın açıklaması

yaptı. Türk Sağlık Sen Manisa Şube Başkanı Ali Dağlıoğlu, pandemi sürecinde ek ödemelerini tavandan vererek örnek bir davranış sergileyen MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç ve hastane yönetimine teşekkür etti. ■ 6'DA



Başkan Çerçi bağda üzüm kesti, sergi yaptı

Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Muradiye'de üzüm bağlarını gezdi. Üzüm üreticisiyle buluşan Başkan Çerçi, üzüm kesti, sergi yapan işçilerle sohbet etti. Başkan Çerçi, "Üreticilerimizle fırsat buldukça bir araya

geliyoruz. Sımdı de bağları gezerek üzüm üreticimizi ve tarım işçilerimizi dinledik. Üreticimiz bu yıl açıklanan fiyattan genel olarak memnuniyetli. Onların nezhdinde tüm devlet bütçelerimizde teşvik ediliyoruz" dedi. ■ SAYFA 7'DE



MANİSA BAROSU BİNASINA KAVUŞTU

Manisa Barosu'nun yeni hizmet binasında ilk tören gerçekleştirildi. 2020 Adli Yıl açılış töreni yeni hizmet binasında düzenlenirken, binanın da tanıtımı yapıldı. Baro Başkanı Ali Arslan, 3 bin 750 metrekarelik bir alandan bahsederek, "Binamızın alt

katında bir fuaye salonu, sağ tarafında 550 kişilik bir konferans salonu söz konusudur. Alt katta batar katı 2 ayrı odamız var. Odalar kiraya verilerek özere tasarlandı. Ve en üst katta da açık terasımız var, restoran olabilir" dedi. ■ 7'DE



Minik Sercan ameliyat edildi

Yaşanan gelişmelerin ardından baba Ferdi Gezenler, dün sabah saatlerinde tedavi için oğlu Sercan Gezenler ile birlikte İzmir'e geldi. Tepecik Eğitim ve Araştırma Hastanesinde kontrollerine başlanan Sercan için buradaki doktorlar ve personeller seferber oldu. Ameliyat olmasına karar verilen Sercan bıçak altına

yatarken, doktorlar ameliyatın başarılı geçtiği müjdesini baba Ferdi Gezenler'e ilettiler. Müjdeli haberi alan Ferdi Gezenler, hastane personeline ve Cumhurbaşkanlığı'na teşekkürlerini iletirken, oğlu taburcu olduğunda Cumhurbaşkanlığı'na teşekkürlerini iletirken, oğlu ağır işlemek istediğini dile getirdi. ■ SAYFA 3'TE

Şehzadelerden ovaya soğuk asfalt müjdesi



SAYFA 5'TE

DIŞARIDA MASKESİZ İNSANLARI GÖRDÜĞÜNDE 'NE İÇİN MÜCADELE EDİYORUZ' DİYE DÜŞÜNDÜĞÜ VE ÇOK ÜZÜLDÜĞÜNÜ SÖYLEDİ

KOLUMU KALDIRACAK HALİM YOKTU!

Manisa İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Dairesi Başkan Yardımcısı Erhan İnce de sağlık ordusunun içerisinde yer alan biri. O çok dikkat etmesine rağmen virüsü kaptı ve 20 gün boyunca mücadele verdi. Evli ve 1 çocuk babası olan Erhan İnce, 15 Temmuz günü kendisinde ani yükselen bir ateş ve östeme hissetti. Belirtilerinin farkına varan İnce, kendisini etraftan izole edip virüsü kimseye buluşturmamayı başardı. Erhan İnce, "Kolumu kaldıracağım halim yoktur tabiri var ya ben onu yaşadım, kolumu kaldıracağım halim yoktu. Tedavim başladıktan sonra bu süreç devam etti. Üzerime işahl ve istahsızlık eklendi. Hiçbir şey yitirmeden bir gün geçiriyorsunuz, yastıktan karanız kalkıyor" dedi.

HALA VÜCUDUNDA GÜÇSÜZLÜK HİSSEDİYOR

Koronavirüsü atlattığına rağmen vücudunda hala izlerini kaldığına söyleyen Erhan İnce, "Bu hastalık gerçekten çok illel bir hastalık. İnsanları hem ailesiyle hem de kendisiyle tehdit eden bir hastalık. Hastane odasında tek başıma 6 gün kaldım. Bu süreçte insan her an ölümü aklına getiriyor. Hastalığı geçirdikten 1 ay sonra bile vücudumda hala daha efor sarf ettiğim zaman güçsüzlük hissediyordum. Önceden çıktığım merdivenler aynı şekilde çıkmaya çalıştığımda aynı enerjili gösteremiyordum. Bu inşallah geçici bir süreçtir" dedi. Hastalığı yenen Erhan İnce, her zamankinden daha fedbirli davranmaya çalıştığını ancak dışarıda maskesiz gezenleri görünce çok üzülmesine de değindi. ■ SAYFA 5'TE

KORONAYI BİR DE YAŞAYANDAN DİNLEYİN!

Manisa'da koronavirüse yakalanan İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Dairesi Başkan Yardımcısı Erhan İnce, yaşadıklarını anlattı. Ölümle burun buruna geldiğini söyleyen İnce, 20 günlük mücadeleden zaferle çıktı



ÖZEL GÜNDEM HABER

Astroloji

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARINIZ

KOÇ 21 MART - 20 NISAN
Gezegenlerden olumsuz etkiden en doğru şekilde yarar sağlama şansınız var. Başlangıçlar açısından yeni gelişmeler gündeme gelebilir. Gerginleşmiş ilişkilerinizde yolunlamanın konusunda herhangi bir sorun ya da sıkıntı yaşamayacaksınız. Sorumlulukların doğrultusunda hareket ederken elinizden gelenin en iyisini yapmanız gerektiğini de unutmayınız.

BOĞA 21 NISAN - 20 MAYIS
Kendiniz ve yaşadığınız çevre için daha geniş çaplı düşünmeye başlayacaksınız. Yolculukların ardından biraz daha huzurlu olmanız gerekmektedir. Her şeyin daha iyiyi göstersini arzu ediyor olabileceğiniz ancak bunun da kolay olmayacağını bilmenizdir. Kendinizi ifade ederken daha net hareket etmeniz gerekmektedir. Ciddiyete ihtiyacınız olan bir güne giriyorsunuz.

İKİZLER 21 MAYIS - 21 HAZİRAN
Ev, yuva ve işi ilişkiler açısından yeni gelişmeler gündeme gelebilir. Yaşam alanınızda meydana gelebilecek tüm zorlukları ve sıkıntıları üstlenmeye hazırsınız. Sizi zorlayan her ne varsa ondan biraz olsun uzak durmanız gerekmektedir. Sorumlulukların doğrultusunda hareket etmek isterseniz biraz olsun zorlanabileceğiniz ancak bunun da uzun süreli olmayacağını bilmenizdir.

YENGEÇ 22 HAZİRAN - 22 TEMMUZ
Başlangıçlar açısından yeni gelişmeler gündeme gelebilir. Kişisel durumlarınızın bu süreç içerisinde değişim göstermeye ihtimali var. Yeteneklerinizin doğrultusunda hareket ederken elinizden gelenin en iyisini yapmalı ve hata yapmamanız yolunu aramalısınız. Yaparak tüm olasılıkları geride bırakmayı başardığınız süreçte rahat hareket edebileceğinizi de unutmayınız.

ASLAN 23 TEMMUZ - 22 AĞUSTOS
Yeteneklerinizin doğrultusunda hareket ederken bazı sorun ve sıkıntıları karşılayabilirsiniz. Cabalmanız karşılıksız kalıyacağınızı bilmeniz gerekmektedir. Doğru noktaları odaklanmayı başardığınız süreçte her şeyin istediğiniz gibi olabileceğini de unutmayınız. Kişisel olarak gelişim göstermekten başka çareniz olmadığın da bilmenizdir.

BASAĞ 23 AĞUSTOS - 22 EYLÜL
Gezegenlerden olumsuz etkilerden en doğru şekilde yarar sağlama şansınız var. Sorunların yeniden belirlenebileceği bu süreçte doğru anlamda yarar sağlanmanız gerekmektedir. Zorluklar üzerinde etkinlik göstermeyi başardığınız süreçte her şeyin daha da kolaylaşabileceğini unutmayınız. Elinizden gelenin en iyisini yapmalı ve hataları kendinizden uzak tutmalısınız.

TERAZİ 23 EYLÜL - 22 EKİM
Kişisel düzenlemelemlerinden en doğru şekilde yarar sağlama şansınız var. Hedeflerinizde ularmak istiyorsanız, sorumlulukların konusunda biraz daha dengeli olmalısınız. Çevreli davranışlarınızın size her açıdan yardımcı olabileceğini unutmayınız. Üzerinizdeki besedden kurtulmayı başardığınız takdirde her şeyin daha da kolaylaşabileceğini unutmayınız.

AKREP 23 EKİM - 21 KASIM
Gezegenlerden olumsuz etkilerden en doğru şekilde yarar sağlama şansınız var. Bulduğunuz ortamı şekillendirmeye zorlanmayacaksınız. İstediğiniz adım adım yolunuzu göreceksiniz. Yolculukların üzerinde etkinlik göstermeyi başardığınız süreçte her şeyin daha da iyiyi göstermeye ihtimali var. Hareketler göstermeye zorlanmayacaksınız bir güne giriyorsunuz. Hız hareket edebileceksiniz.

YAY 22 KASIM - 21 ARIKLIK
Cabalmanız karşılıksız kalmasını istemiyorsanız, yere daha sağlam basmanız yolunu aramalısınız. Zorlukları ve engellemeleri geride bırakabileceğiniz bir dönemden geçiyorsunuz. Yolculukların üzerinde etkinlik göstermeyi başardığınız takdirde her şeyin daha da iyiyi gösterebileceğini unutmayınız. Süreci yeniden değerlendirilmeye gelecektir.

OĞLAK 21 ARIKLIK - 19 OCAK
Kendinize belirli başlı kuralları koymalısınız. Geniş düşünmeyle ilgili süreçte her şeyin daha da kolaylaşabileceğini unutmayınız. Algıların yetirince ihtiyacı duyabileceğinizi bir güne giriyorsunuz. Genel olarak yetirince ihtiyacı duyabileceğinizi bir güne giriyorsunuz. Hız hareket etmek istiyorsanız, yere sağlam basmanızdan da önemli olabileceğini unutmayınız. Odaklanmanız gereken bir güne giriyorsunuz. Biraz daha sakin olmanız yolunu aramalısınız.

KOVA 20 OCAK - 18 ŞUBAT
Keşif duyurularından ilahiyetinizi gibi yarar sağlayabileceksiniz. Tüm olumsuzlukları kendinize çevirebileceğiniz bir gün giriyorsunuz. Genel olarak yetirince ihtiyacı duyabileceğinizi bir güne giriyorsunuz. Genel olarak yetirince ihtiyacı duyabileceğinizi bir güne giriyorsunuz. Hız hareket etmek istiyorsanız, yere sağlam basmanızdan da önemli olabileceğini unutmayınız. Odaklanmanız gereken bir güne giriyorsunuz. Biraz daha sakin olmanız yolunu aramalısınız.

BALIK 19 ŞUBAT - 20 MART
Sorumlulukların konusunda bazı olasılıklar gündeme gelebilir. Davranışlarınızın değişim gösterebileceği bir gün giriyorsunuz. Odaklanmanız gereken bazı sorunlar gündeme gelecek olsa da elinizden geleni yapmanız gerekmektedir. Normalden farklı davranmaya başlayacaksınız. Üzerinizden gelmeyeceğiniz sorun ve sıkıntıları karşılayabileceğiniz ancak sabırlı olmanız gerekmektedir.

Vali Karadeniz Ahmetli'deydi



Vali Yağar Karadeniz, ilçe ziyaretleri kapsamında Ahmetli İlçesini ziyaret etti. Ahmetli Kaymakamı ve Belediye Başkanlığı ziyaret eden Vali Yağar Karadeniz, Kaymakam Gökyazgan ve Belediye Başkan Ahmet Alihan'dan Ahmetli İlçesi genel durumu ile Kaymakamlık ve Belediye çalışmalarını hakkında brifing aldı. Vali Karadeniz, Kaymakamlık ve Belediye çalışanları ile de sohbet ederek çalışmalarında başarılar diledi. ■ Haber Merkezi



BÜYÜKŞEHİR'İN ŞANTIYE PERSONELİNE ÖZEL TEŞEKKÜR



Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Örtöz, sabahın erken saatlerinde Büyükşehir Belediyesi'nin Kurtik Şantiyesini ziyaret ederek mesai öncesinde sahada görevleriyle görev yapan personellerle bir araya geldi. Şantiye görev yapan tüm personele çalışmalarında kolaylıklar dileyen Genel Sekreter Yardımcısı Ali Örtöz, personellerden pandemi süreci nedeniyle hayata geçirilen kurallara da dikkat etmelerini istedi.

İl genelinde çalışmalarını aralıksız sürdüren Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin saha personeli de özveri ile bir şekilde görev yapmaya devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Örtöz, sabahın erken saatlerinde Kurtik Şantiyesine giderek mesai öncesinde özveriyle görev yapan personeller ile bir araya geldi. Genel Sekreter Yardımcısı Ali Örtöz, ziyaretleri esnasında Yıl Yapım ve Onarım Daire Başkanı Kurtuluş Kuruçay, Kent Estetiği Daire Başkanı Hakan Göktaş ve şube müdürleri eşlik etti. Şantiyede görev yapan tüm personele çalışmalarında kolaylıklar dileyen Genel Sekreter Yardımcısı Ali Örtöz, personellerden pandemi süreci nedeniyle hayata geçirilen kurallara da dikkat etmelerini istedi. Örtöz, "Hepimizden Allah razı olsun. 40 derece sıcakta çalışmak kolay değil. Sizlerden istediğimiz bu pandemi döneminde çalışırken ve sosyal hayatınızda kurallara dikkat edin. O yüzden biraz daha dikkatli, 45 güvenliğine riayet ederek çalışmaya devam edeceğiz. Sezonumuzun en yoğun dönemini geçiriyoruz" dedi.

ŞANTIYEDE İNCELEMELERDE BULUNDU

Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Örtöz, daha sonra Kurtik Şantiyesinde incelemelerde bulundu. Kent Estetiği Daire Başkanlığı'nın kullanımı amacıyla şantiye içerisinde inşa edilen yeni hizmet binasında da incelemelerde bulunan Genel Sekreter Yardımcısı Ali Örtöz, yeni hizmet binasının son durumu ve Kent Estetiği Daire Başkanlığı'nın gerçekleştirdiği çalışmalar ile ilgili Daire Başkanı Hakan Göktaş'tan bilgiler aldı. ■ Haber Merkezi



KENT REHBERİ

Resmi Kurumlar Hastaneler

Manisa Valiliği	231 57 89 - 231 02 73	Özel Kardiyoloji Dal Merkez	237 42 42
Tugay Komutanlığı	231 46 33	CBÜ Tıp Fakültesi Hastanesi	236 03 30
Belediye Başkanlığı	231 45 80 - 81 - 82	Moris Sinasi Çocuk Hastanesi	232 31 33
Cumhurbaşkanı Cumhurbaşkanlığı	231 02 50	D. ve Çocuk Bakım Evi H.	231 46 11
C.B.D. Rektörlüğü	201 10 00	Merkez Etilendi Devlet Hastanesi	231 45 87
Emniyet Müdürlüğü	231 45 38 - 39	Ruh ve Sinir Hastalıkları H.	231 46 24
Defterdarlık	231 46 43 - 44	Adg ve Diş Sağlığı Merkez	232 17 10
Millî Eğitim Müdürlüğü	231 46 08 - 09	Özel Sağlık Etilendi Hastanesi	236 89 23
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	231 25 41 - 231 36 85	GrandMedical Hospital	302 02 02
İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü	231 46 10 - 232 94 69	Özel Çelzik Fizik Tedavi H.	234 08 00
İl Müdürlüğü	231 17 77		
Başbakanlık ve İktisat Müdürlüğü	233 26 70		
Sağlık Müdürlüğü	231 19 04		
PTT Başmüdürlüğü	231 62 20 - 237 70 07		
İSG Müdürlüğü	231 46 55		
Sanayi ve Ticaret Müdürlüğü	231 15 81		
Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü	231 18 36		
Manisa Büyükşehir Araştırma Md.	211 10 71		
Manisa Olgun	232 06 21		
Tren Garı	234 19 15		

Acil telefonlar

Hızır Acil	112	Elektrik Arıza	196
İtalye	110	Alo Trafik	154
Jandarma	196	Doğalgaz Acil	187
Polis İmdat	155	Cancaz	189
Zabta	153	Su Arıza	185

NÖBETÇİ ECZANELER

CAN ECZANESİ

SAKARYA MAHALLESİ YOLU CAD. NO:97/B
SEKİZ EYLÜL HASTANESİ KARŞISI
0236 231 37 09

GÜMÜŞŞU ECZANESİ

ÇARŞI MAH. DR. SADIK AHMET CAD.
NO:105/C
KUPUMLAR ÇARŞISI
0236 231 35 75

UFUK ECZANESİ

TOPÇUOĞLU MAH. İZMİR CAD. 300/A
Çarşı Mah. Yarı-Çeşme Mahale
0236 409 55 75

Yönetim Merkezi
Güzelyurt Mahallesi 5793 SK No:1/C Yunuserra/Manisa
Telefon: 0532 321 87 85
www.manisadagundem.com - manisadagundem45@gmail.com

BASILDIGI YER: İHLAS GAZETECİLİK A.Ş.
FATİH MH.199 SK. NO:1 / 7 SARNIÇ, GAZİEMİR / İZMİR
TEL: 0 (232) 483 96 60
DAĞITIM: LİDER Dağıtım (0.236) 238 46 41
Abonelik Ücreti: 6 Ayık 200 TL - 1 Yıllık 300 TL

Namaz Vakitleri

İmsak	05:09
Güneş	06:34
Öğle	13:15
İkindi	16:52
Akşam	19:45
Yatsı	21:05

Hava Durumu

Bugün	40/21
Yarın	37/21

Günün Sözü

Birini gerçek yüzünü görmek istiyorsan, kendisine hiçbir iyliği dokunmayan birine nasıl davrandığına bak.

03/09/1938 IV. Enternasyonal kurulu.
03/09/1939 Almanya'nın Polonya'yı egeldinden iki gün sonra, İngiltere ve Fransa, Almanya'ya savaş ilan etti.
03/09/1939 Ankara Radyo Gazetesi'nin ilk sayısı çıktı.
03/09/1939 İngiltere ve Fransa Almanya'ya savaş ilan etti.
03/09/1950 Belçika'da seçimlerde RÖD'ü seçen Cumhuriyet Halk Partisi beldiyeden 5601 Demokrat Parti'ye geçti.
03/09/1952 Ağrı Dağı zirvesine Türk bayrağı dikildi.
03/09/1962 İran'da deprem: 20.000 kişi öldü.



Motosiklet üzerinden savrulan sürücü ağır yaralandı

Manisa'nın Kula ilçesinde seyir halinde motosikletinden düşen bir vatandaşın ağır yaralandığı kazada, saat 20.00 aralarında 4 Eylül Mahallesi Demirciler Caddesi üzeri manava pazarı mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 45 K 8724 plakalı motosikleti ile manava

pazarı mevkiinde seyir halinde olan Şenol Göl (66), bir anda motosikletinin direksiyon hakimiyetini kaybetti. Motosiklet üzerinden savrulan Göl, beton zemine çarparak ağır yaralandı. Kazayı görenlerin haber vermesi ile olay yerine gelen 112 Acil Sağlık ekipleri, ağır yaralı Göl'e ilk müdahaleyi olay yerinde yaptı. Ardından Kula Devlet Hastanesi'ne kaldırılan motosiklet sürücüsü, burada yapılan tedavilerin ardından ileri tetkik tedavileri için Salihli Devlet Hastanesi'ne sevk edildi. Şahsın hayatı tehlikesinin olmadığı öğrenilirken, kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA

Balık tutarken gölete düşen genç boğuldu



Aydın'ın Kuyucak ilçesinde bağı Yukarı Yakaçık Mahallesi'nde bahik tutmaya çalışan bir kişi gölete düşerek boğuldu. Arkadaşlarının gözleri önünde suya kaybolan gencin bulunması için dalgaç ekibi çalıştı. Edinilen bilgiye göre Manisa'nın Alaşehir ilçesinde bağı Çarpanar Mahallesi'nden Aydın'ın Kuyucak ilçesinde bağı kırsal Yukarı Yakaçık Mahallesi'ne üzüm toplama için arkadaşları ile gelen Birkan Çınarlı (28) isimli genç, bugün akşam saatlerinde bahik tutmak amacıyla mahalledeki arazi-

10 YIL ÖNCE İL ŞAMPİYONU GÜREŞÇİ DE AYNI YERDE BOĞULMUŞTU

26 Ağustos 2010 yılında aynı gölete arkadaşları ile serinlemeye giren Aydın'da okullar arasında yapılan güreş şampiyonasında grek-roman stiline il birincisi olduğu belirtilen 16 yaşındaki Gökhan Uslu'da boğulmuş, İzmir İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğünden çağrılan dalgaç ekipleri tarafından göletten çıkarılmıştı. ■ İHA



ARAÇLAR ÇARPIŞTI, 2 KİŞİ YARALANDI

Manisa'nın Alaşehir ilçesinde hafif ticari araç ile traktörün çarpışması sonucu 2 kişi yaralandı. Edinilen bilgiye göre, Alaşehir'den Salihli ilçesi yönüne seyir halinde olan İ.A. (65) yönetimindeki traktöre, Piyadeler Mahallesi mevkiinde aynı yönde giden O.K. (26) idaresindeki hafif

ticari araç yarıdan çarptı. Çarpışmanın etkisiyle traktör sürücüsü İ.A. ve römorkta bulunan A.A. yaralandı. Yaralıları, olay yerine gelen sağlık ekiplerince ambulansla götürüldükleri Alaşehir Devlet Hastanesinde tedavi altına alındı. Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ İHA



MINİK SERCAN ameliyat edildi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın tedavisi için devreye girdiği Manisalı hidrensefali hastası 2 yaşındaki Sercan Gezenler, tedavi için geldiği İzmir'de ameliyat oldu. Gezenler ailesi başarılı geçen ameliyatın ardından büyük sevinç yaşadı

Manisa'nın Yunusçay ilçesinde yaşayan ve doğuştan hidrensefali rahatsızlığı bulunan 2 yaşındaki Sercan'ın durumunu İHA'nın gündeme getirmesinin ardından doktorlar ve hayranseverler seferber olmuş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan baba Ferdi Gezenler'i telefonla arayarak minik çocuğun sağlık durumu hakkında bilgi almıştı. Yaklaşık 5 dakika süren telefon görüşmesinde minik çocuğun rahatsızlığını baba Ferdi Gezenler'den dinleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, çocuğun tedavisi için önce Manisa ve İzmir'deki doktorlar tarafından yeniden kontrollerin yapılacağını, eğer bir sonuç alınmazsa Ankara'ya getirilerek Ankara Şehir Hastanesinde kendi doktorları tarafından ne gerekiyorsa yapılacağını söylemişti.

Yaşanan gelişmelerin ardından baba Ferdi Gezenler, dün sabah saatlerinde tedavi için oğlu Sercan Gezenler ile birlikte İzmir'e geldi. Tepeköy Eğitim ve Araştırma Hastanesinde kontrollerine başlanan Sercan için buradaki doktorlar ve personeller seferber oldu. Ameliyat olmasına karar verilen Sercan bucağ altınla yatarken, doktorlar ameliyatın başarılı geçtiği müjdesini baba Ferdi Gezenler'e ilettiler. Müjdeli haberi alan Ferdi Gezenler, hastane personeline ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkürlerini iletirken, oğlu taburcu olduğunda Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın evinde ağırlamak istediğini dile getirdi.



"HIZIR GİBİ YETİŞTİ, ÇOCUĞUMU KURTARDI"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın devreye girmeyle tedavisine başlanan ve ameliyat edilen Sercan'ın babası Ferdi Gezenler, emeği geçenlere teşekkür etti. Gezenler, "Çok duygulu anlar yaşadım dünden beri. Tüm hastane personeli çocuğum için seferber oldu. Çocuğumun 2 yıldır gerçekleştiremediği ameliyatı burada başarılı bir şekilde yapıldı. Sercan ameliyatından çıktı ve şu anda yoğun bakımda gözetime alındı tutuluyor. Buradaki doktorlara çok teşekkür ederim. Bize ses olan, sesimizi duyan yurt içi ve yurt dışındaki tüm vatandaşlarımızı teşekkür ederim. Ve en önemlisi de Sayın Cumhurbaşkanımıza çok teşekkür ediyorum. Allah ondan razı olsun. Hızır gibi yetişti, çocuğumu kurtardı" açıklamasında bulundu.

"ÇOK BAŞKA DUYGULAR YAŞADIM"

Doktorların ameliyatın başarılı geçtiği müjdesini verince duygu dolu anlar yaşadığını ifade eden Gezenler, "Doktorlar bana 'Gözünüzü aydın, ameliyat başarıyla gerçekleşti' dediğinde çok başka duygular yaşadım. Haberi öğrenen tüm yakınla-

rım, ailem hepisi aradı, sevincimi onlarla da paylaştım. Benim ailem Türkiye'deki herkes oldu. Yürüdüğüm dört bir yannda telefonlar geldi, hep beni mutluğumu paylaştı. Geçmiş olsun dileklerini paylaştılar. Allah böyle bir hastalığı hiç bir çocuğa göstermesin. Çok zor bir durum" diye konuştu.

"CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP ERDOĞAN'IN SERCANI KUCAĞINA ALMASINI İSTERİM"

Oğlunun iyileşmesini ve hastaneden taburcu olmasını dört gözle bekleyen Ferdi Gezenler, hastaneden çıktıklarında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın evinde ağırlamak istediğini dile getirdi. Gezenler, "Sercan taburcu olduğunda Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kucağına almamı isterim. İlk yapacağım şeyi daha önce hiç düşünmedim ama Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Sercan'ı kucağına almamı isterim. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ağırlamak isterim. İmkânım olsa ben onun sayına gider, ziyaret eder, ellerinden geçirim ama imkânım yok. Kendisini evimde ağırlamak isterim" dedi. ■ İHA

Buldukları çantayı sahibine ulaştıran zabıtaya ödül



Manisa Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde bir banka unutulmuş çantaya zengin sahibi bulunan Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı'na bağlı olan bir güvenlik personeli ve bir zabıta personeli Zabıta Haftası'nda ödüllendirildi. Personellere ödülleri Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Palabıyık tarafından verildi.



Geçtiğimiz hafta içinde Manisa Şehirlerarası Otobüs Terminali'nde bir banka unutulmuş çantaya zengin sahibi bulunan Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Dairesi Başkanlığı'na bağlı bir güvenlik personeli ve bir zabıta personeli bulmuş ve sahibine ulaştırmak için çalışmalar başlatmıştı. Zabıta ekipleri kısa süre içinde zengin eşyalarının bulunduğu çantamın sahibine ulaştı. Düzenlenen

tutanaqla birlikte çantayı sahibine teslim eden güvenlik ve zabıta personeli içinde bulunan Zabıta Haftası kapsamında ödüllendirildi. 1-7 Eylül arasında Zabıta Haftası dolayısıyla kutlama ziyaretlerinde bulunan Zabıta Dairesi Başkanı Mustafa Duman ve zabıta ekipleri, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Palabıyık'ın makamında ziyaret etti.

Örnek davranış sergileyerek içinde zengin eşyaları bulunan çantayı sahibine ulaştıran personeller, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Palabıyık tarafından ödüllendirildi. Başkanvekili Palabıyık, personellere ödülleri verilen yapılan örnek davranıştan dolayı tebrik ederek, "Zabıta Dairesi Başkanlığı personellerimizi yürekten tebrik ediyorum. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı Cengiz Ergün adına örnek davranışlarından dolayı kendilerine teşekkürlerimizi iletiyoruz. Zabıta dairemizin özveri ve örnek çalışmalarının devamını diliyoruz, çalışmalarında başarılar diliyoruz" diye konuştu. ■ Haber Merkezi





Turgutlu kurtuluşu konuştu

Turgutlu Belediyesi Eylül ayı meclis toplantıda, Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'ın başkanlığında gerçekleştirildi.

Eski belediye salonunda gerçekleştirilen toplantı, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasıyla başladı. Toplantının açılış konuşmasını yapan Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Giresun'da yaşanan sel felaketinde hayatını kaybeden vatandaşlara ve aklarına Allah'tan rahmet diledi. Başkan Akın, 1 Eylül Dünya Barış Günü olması sebebiyle dilek ve temennilerini de yine meclis toplantısında dile getirdi. Akın, "Kurtuluş mücadelemizde güçsüz ki Turgutlu'muz ve Turgutlu'lu büyüklerimiz, annelerimiz, babalarımız, kardeşlerimiz canları pahasına şehrimizin, bölgemizin ve ülkemizin bağımsızlığı için yığılma mücadelesi etti, savaştı. Yunan ordusu topraklarımızdan geri çekilirken uğraşırken ağır yenilginin acısıyla şehirlerimize ve halkımıza zarar vermek için güçlerini tüm bölgeleri yakıtı yaktı, insanlarımızı açmazca zarar

verdi. Turgutlu'muzda düşman kuvvetlerinin en çok zarar verdiği yerlerden biri oldu. 7 Eylül günü atalarımızın azimlerini, cesaretlerini sayesinde Turgutlu'muz düşman işgalinden kurtuldu ve bağımsızlığımıza kavuştuk" diyerek, Turgutlu'nun Kurtuluşunun 98. yıl dönümünü kutladı.

Konuşmasında 12 Eylül 1980 darbesinin 40. yılına da değinen Başkan Akın, 12 Eylül darbesiyle antidemokratik yollarla yönetime el konulduğunu, siyasi görüşleri nedeniyle birçok insanın insanlık dışı muamelelere maruz kaldığını, darbenin olumsuz etkilerinin bugün bile yaşamaya devam ettiğini ifade etti. Başkan Akın, 12 Eylül darbesi ve 15 Temmuz gibi tüm darbe girişimlerinin Türkiye'ye nara lekesi, kara tarihi ve geçmişi olduğunu da vurguladı.

Başkan Akın, konuşmasının sonunda ise 19 Eylül Gaziler Günü vesilesiyle gazilere saygılarını iletirken, ebediyete intikal eden tüm gazileri de saygı ve rahmetle andı. Başkan Akın ayrıca 26 Eylül Dil Bayramını kutlayarak Türkçenin dünyanın en saygın ve zengin dilleri arasında yerini ve önemini artırmaya devam ettiğini belirtti.

Konuşmaların ardından yapılan toplantıda gündemde yer alan 9 madde görüşülüp karara bağlandı. ■ İHA



Soma'ya galericiler sitesi kararı

Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, ilçeye galericiler sitesi kurulabilmesi için 2019 yılında başlatılan çalışmalara Covid-19 sebebiyle verilen aranın ardından yeniden başladığını söyledi.

Manisa'nın Soma ilçesinde, 1 Eylül 2020 tarihinden sonra yürürlüğe giren "İkinci El Motorlu Kara Taahhütleri Ticareti Hakkındaki Yönetmeliğin imar mevzuatı çerçevesinde belirlenen ticaret alanlarında, çevreye ve trafığa yük getirmeyen yerlerde ve içinde ikamet amaçlı kullanılan bağımsız bölüm bulunmayan yapılar da açılması" maddesi gereği toplantı düzenlendi. Toplantıda Soma Belediye Başkanı Ali Tulup, galericiler sitesi ile ilgili yapılan çalışmalarını anlattı ve galerici esnafını bilgilendirdi. Başkan Tulup, galericiler sitesi kurulabilmesi için çalışmalara 2019 yılında başladığını fakat Covid-19 nedeniyle meclis kararını alamadıklarını ve geçime yaşadığını belirtti. Belirlenen yerin E11'e ait olduğunu belirten Tulup, 28 bin metrekare arsayı belediyeye ait bir arsaya taşınması için meclis kararı aldıklarını ve imar plan tadilatlarının yapıldığını, bir taraftan da

proje çalışmalarının devam ettiğini ifade etti. Tulup, tüm bu süreçleri Soma Ticaret Sanayi Odası ve galericiler esnafı ile birlikte yürüttüklerini vurguladı.

Başkan Tulup, "1 Eylül 2020'den sonra galerici esnafımızın ticaretinde her hangi bir sıkıntı yaşamaları için Manisa Valisi Yasar Karadeniz'in Soma ziyaretleri esnasında kendilerini bilgilendirdik ve desteklerini talep ettik. Yönetmeliğin yürürlüğe girmesi Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Manisa Ticaret İl Müdürlüğünde olduğundan, başlı bulunduğunuz Vali Yardımcısı Mustafa Özkaynak'ı ziyaret ederek sorunlarımızı ve yaptığımız çalışmalarını anlattık ve kendilerinden galericiler sitesinin yapımının tamamlanması için gerekli emsalfinancılara kadar emsalfinancılara yetkilerini sürdürebilmeleri hususunda olurlarını talep ettik" dedi.

Başkan Ali Tulup, ayrıca AK Parti Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan'ın da Gümrük ve Ticaret Bakanlığının İç Ticaret Genel Müdürlüğü yetkilileri ile görüşmeler yaptığını ve yetkililerin galerici esnafını mağdur etmeyeceklerini söyledi.

Soma Belediye Meclis Toplantısı Salonundaki toplantıda, Belediye Başkanı Ali Tulup, Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı Cem Doğan, belediye başkan yardımcılarını ve ilgili müdürlük çalışanlarını katıldı. ■ İHA

Yunusemre belediye meclisi eylül ayı toplantısı yapıldı

Yunusemre Belediye Meclisi, Eylül Ayı Meclis Toplantısı Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi başkanlığında maske ve sosyal mesafe kurallarına dikkat edilerek gerçekleştirildi.



Yunusemre Belediyesi, Eylül Ayı Meclis Toplantısı, meclis salonunda yapıldı. Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi



başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda tüm dünyayı etkisi altına alan koronavirüs (KOVİD-19) salgını dolayısıyla tüm

kurallara uyularak toplandı. Toplantı öncesi meclis üyelerinin 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı ve 8 Eylül Salı günü 98.izi kutlanacak olan Manisa'nın kurtuluşunu kutlayan Başkan Çerçi, Gazi Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve bu ülke için şehadet şerbetini içen tüm şehitlere Allah'tan rahmet diledi. Meclis üyelerinin Muharrem ayını da tebrik eden Belediye Başkanı Çerçi, bu ayın Müslümanlar için Ramazan ayından sonra en önemli ay olduğunu ifade etti, bu ayda dağıtılan aşurelerin bereketli olmasını diledi. Toplantıda 10 madde görüşülürken; Ekim Ayı Meclis Toplantısının 6 Ekim Salı günü yapılması kararlaştırıldı. ■ Haber Merkezi

Salihli meclisinde imar kararları

Salihli Belediye Meclisi, Eylül ayı olağan toplantısını Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda başkanlığında gerçekleştirdi. Belediye Meclis Salonunda yeni tip korona virüs tedbirleri alınarak gerçekleştirilen toplantıda, meclis üyeleri 9 gündem maddesini görüşerek karara bağladı.

Salihli Belediye Meclisi Eylül ayı toplantısında, Kurtuluş Mahallesi 3213, 3214, 3215 (8-9-10 parseller) ile 3216, 3217, 3218, 3219 ve 2838 no.lu adaların imar plan değişikliği talepleri ile Namık Kemal Mahallesi 309 ada 12 ve 24 no.lu parsellerin imar plan değişikliği talepleri oy birliği ile kabul edildi.

Karapınar Mahallesi'nde kurulması planlanan hayvancılık bölgesi ile ilgili olarak 598 ve 601 no.lu parsellerde 1/5000 ölçekli İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı çalışmalarını başlatılmama ilişkin talep oy birliği ile kabul edildi. Konuyla ilgili açıklama yapan Başkan Kayda, "Taytan Mahallemizde olduğu gibi Karapınar Mahallemizde de imar plan değişikliği yaparak yaklaşık 80 dönümlük mera arazisini hayvancılığa uğraşan üreticilerimize tahsis edeceğiz. Bu bölgenin tüm alt ve üst yapılarını Belediye olarak biz yapacağız" dedi.

Mülkiyeti Belediyeye ait Adala Mahallesi'nde bulunan tarihi tescilli Atatürk Evi'nin Jeopark Belediyeler Birliği'ne 10 yıl süreyle tahsis edilmesi talebi, oy birliği ile kabul edildi.



204 parselin (eski 3748) 2017-2022 yılları arasında 5 yıllık kamulaştırma programına alınması talebi ile Hacıhıdır Mahallesi eski 1032 parsel yeni 186 ada 13 parselde kayıtlı taşınmazın satın alma talebi de oy birliği ile kabul edilirken, Belediyeye nitelikli bayırurunda bulunacak kişilerden alınacak başlık evrak ve ücretlerin belirlenmesi talebi ise Plan-Bütçe ile Hukuk ve Tarifeler Komisyonuna gönderildi. ■ İHA

AKHISAR DA İMARİ GÖRÜŞTÜ



Akhisar Belediyesi Eylül ayı olağan meclis toplantısı Belediye Başkan Besim Duttulu başkanlığında yapıldı.

Gündemin birinci gündem maddesinde yer alan münakaale yapılması oy çokluğu ile kabul edildi. İkinci gündem maddesinde Akhisar Belediyesi Kayalığı Mahallesi hizmet binası yanında bulunan yerleşkenin 2020-2021 eğitim ve öğretim yılında anaokulu olarak kullanılabilmesi için İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'ne 18.06.2021 tarihinde kaşar kullanım hakkı verilmesi oy birliği ile kabul edildi.

Üçüncü gündem maddesinde Atatürk Mahallesi 704 ada 84 No'lu 389 metrekare parsel ile belediyemize ait Sazoba Mahallesi 1482 ve 1569 no.lu parsellerin takası İmar Komisyonuna sevkî oy çokluğu ile kabul edildi. Dördüncü gündem maddesinde Seyitahmet Mahallesi imar planında Pazar yer olarak görülen 2271 ada 9 no.lu parselde bulunan 104,80 metrekare yerin 2265 adada yapılacak olan parka 'Tuğra Aras' isiminin verilmesi şartı ile bağış yapılması İmar ve Kanun Nizam Komisyonu'na havalesi oy çokluğu ile kabul edildi.

Beşinci gündem maddesinde İnönü Mahallesi 2081 ada 1 no.lu parseldeki Akhisar Adliyesi önünde bulunan yeşil alan olarak kullanılan yerin Akhisar Ticaret Borsası ve Tarık S.S.92 no.lu Akhisar Zeytin ve Zeytinyağı Tarım Satış Kooperatifi ile protokol yapmak üzere Belediye Başkanı Besim Duttulu'ya yetki verilmesi oy birliği ile kabul edildi. Dilek ve temennilerin ardından meclis toplantısı sona erdi. Meclis toplantısı, 6 Ekim'de yeniden toplanmak üzere ertelendi. ■ İHA

Koronayı bir de YAŞAYANDAN dinleyin!

Manisa'da koronavirüse yakalanan İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Dairesi Başkan Yardımcısı Erhan İnce, yaşadıklarını anlattı. Ölümle burun buruna geldiğini söyleyen İnce, 20 günlük mücadeleden zaferle çıktı. Hem fiziksel hem de ruhsal olarak yıprandığını anlatan Erhan İnce, dışarıda maskesiz insanları gördüğünde 'ne için mücadele ediyoruz' diye düşündüğü ve çok üzülüğünü söyledi



ÖZEL GÜNDEM HABER



Koronavirüs salgınında en safalarda yer alan sağlık çalışanlarından bazıları virüse yakalandı, bazıları da ne yazık ki hayatını kaybetti. Manisa'da da sağlık çalışanları koronavirüsle mücadele için güçleriyle savaşıyor. Kimi zaman onlar da virüse yakalanıyor. Manisa İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Dairesi Başkan Yardımcısı Erhan İnce de sağlık ortasının içerisinde yer alan biri. O çok dikkat etmesine rağmen virüsü kaptı ve 20 gün boyunca mücadele verdi. Evli ve 1 çocuk babası olan Erhan İnce, 15 Temmuz günü kendisinde ani yükselen bir ateş ve işiye hastalığı. Belirtilerinin farkına varan İnce, kendisini etrafından izole edip virüsü kimseye bulaştırmamayı başardı.

HASTANEYE YATIRILDI

Diyabet hastası olan ve riskli grupta yer alan Erhan İnce, yaşadığı süreci anlattı. İnce, "İlk boğazımda bir ağrı oluşmaya başladı, iki gün sonra da ateş belirlemeye birlikte durumumdan şüphelendim. Aileme benden uzak durmalarını söyledim. Kendimi ayrı bir odada izole ettim. Daha sonrasında ise eklem ağrısı, baş ağrısı ve şiddetli kas ağrısı başladı. Bu süreçte en büyük kaygımda önce ailemiz, sonra kendim oluyordum. Ailemi hemen izole ettim, odaya gelmelerini istemedim. Ertesi gün sağlık çalışanları arkadaşımın damı, semptomlarının covid ile uyumlu olduğunu söyledi. Çift maske takıp hastaneye gittim, Manisa Merkez Efendi Devlet Hastanesine yatırıldım. Oradaki ilk günler gerçekten koronavirüs rahatsızlığımın birebir yaşadığım günlerdi. İlk 3 gün çok ağrılı, çok halsiz şekilde geçti. Aynı zamanda psikolojik ve fiziksel olarak yıprandığım günlerdi. Bunu yaşarken ailemi merak ediyordum, onların semptom göstermediğini soruyordum. Çünkü en büyük kaygım ailemdi. Eşim de 7 aylık hamileydi. Çok şükür onlara bulaşmadan bu süreci atlattık" dedi.

"KOLUMU KALDIRACAK HALİM YOKTU"

Hastalığın tüm belirtilerini tek tek hissederek Erhan İnce, yalnız olduğu hastanede odayında psikolojik olarak da kaygılar duyuyordu. Hastalığın odaya girdiği ilk günlerde hastalığın çok ağır olduğunu söylüyor. Erhan İnce, "Hastaneye ilk geldiğimde baş, kas, eklem ağrısı, halsizlik ve ateşim vardı. Vücudum yorgun, bitkin. Kolumu kaldırarak halim yoktur tabiri var ya ben onu yaşadım, kolumu kaldırarak halim yoktu. Tedavim başladıktan sonra bu süreç devam etti. Üzerine ishal ve iştahsızlık eklandı. Hiçbir şey yiyemedim bir gün geçiriyoruz, yastıktan kafamızı kaldırmıyorduk. Aynı zamanda derdini anlatmaya mecaliniz olmuyor. Üçüncü günün sonunda rahatsızlıkların üst seviyeye ulaştı. Dördüncü güne kadar bu hastalıklardan sağ salım çıkıp çıkamayacağımıza ilgili kaygılar duyuyordum. Yoğun bakıma girersem çıkar mıym, çıkmaz mıym kaygım vardı. Beşinci gün kendimi daha iyi hissetmeye başladım, daha sonrasında eve çıktım ve kalan tedavim 14 gün boyunca evde sürdü. Bu hastalığı atlama için hem psikolojik hem de fiziksel savaşı verdim" diye konuştu.

"İNSAN ÖLÜMÜ AKLINA GETİRİYOR"

Bazı insanların hastalığı hafif geçireceğini inandığını ifade eden Erhan İnce, bu düşüncenin yanlış olduğunu ve insanların sevdiğilerini de tehdit ettiğini söyledi. Erhan İnce şöyle konuştu: "Bu hastalığı gerçekten çok illel bir hastalık. İnsanları hem ailesiyle hem de kendisiyle tehdit eden bir hastalık. Hastane odayında tek başıma 6 gün kaldım. Bu süreçte insan her an ölüme aklına getiriyor. Bu süreç herkes için farklı gelebilir. Bazıları bana bulaşsa bile kolay atlatılabiliyor diye düşünüyordum ama unuttular ki herkeşin bir annesi, babası var yakını var.

Eğer bu hastalıktan onlar zarar görürse insanın çok yıpratıcı şey olacaktır. Vatandaşlarımız bu süreçte kesinlikle rehabetle yaklaşsın. Çünkü biz sağlık çalışanları, en ön safta her zaman bizler varız. Normal bir kişiye bulaşma oranı bize bulaşma oranı kat kat fazla. Çünkü bizim görevi sağlık tesislerine giriyoruz, sağlık çalışanlarıyla bir aradayız. Covid hastalığının öncülüklerini sağlık çalışanlarıdır. Zor ve nefesli bir süreç. Yataktan çıktıktan sonra keşke demek için mümkün merhebe tedbir, mesafe ve hijyen kurallarına uymalıyız. Sağlık çalışanları için vatandaşlarımız kendine çok çok dikkat etmeli."

HALA VÜCUDUNDA GÜÇSÜZLÜK HİSSEDİYOR

Koronavirüsü atlattımasına rağmen vücudunda hala zihnin kaldığını söyleyen Erhan İnce, "Hastalığı geçirdikten 1 ay sonra bile vücudumda hala daha efor sarf ettiğim zaman güçsüzlük hissediyordum. Önceden kızmamı merdivenleri aynı şekilde çıkmaya çalıştığım aynı enerjiyi gösteremiyordum. Bu inşallah geçici bir süreçtir" diye konuştu.

"BİZ NE İÇİN MÜCADELE EDİYORUZ?"

Hastalığı yenen Erhan İnce, her zamankinden daha tedbirli davranmaya çalıştığını ancak dışarıda maskesiz gezileri görünce çok üzülüğünü dile getirdi. Erhan İnce, "Dışarıda maske takmayan vatandaşlarımızı gördüğümüzde manam kimi zaman bir ne için mücadele ediyoruz, neden insanımız kimi zaman bu kadar tedbirsiz diye hayıflandığımız oluyor ve üzülüyorum. Özellikle sağlık çalışanlarımız ve vatandaşlarımız için üzülüyorum. Çünkü bu mücadelede için başma savaşımak yeterli olmaz, birlikte olmalıyız" dedi. ■ **Nermin UÇTU**



Şehzadelerden ovaya soğuk asfalt müjdesi

Şehzadeler Belediyesi Eylül Ayı Meclis Toplantısı'nda konuşan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, gündemi değerlendirdi, belediyenin çalışmalarını hakkında meclis üyelerine bilgi verdi. Başkan Çelik "2014 yılından itibaren sürdürdüğümüz ova yolu düzenleme çalışmalarımızda toplam 4 bin 100 kilometre malzeme ve malzemesiz ova yolu düzenlemesi yaptık. Gelecek yıldan itibaren de ana arter yollarında soğuk asfalt çalışması yapacağız." dedi.

Gençlik Kayıtsız Sartsız Milletindir

OVADA ANA ARTERLERE SOĞUK ASFALT

Ova yolu düzenleme çalışmalarından bahseden Başkan Çelik bir de müjde verdi "Özüm sezonu kentimizde başladı. Bol ve bereketli bir sezon dilerim. Geçtiğimiz günlerde Tarım ve Orman Bakanımız Sayın Bekir Pakdemirli'nin de telekonferans ile katıldığı törende, bu yılki çekirdeksiz kuru özüm fiyatı, 12,50 TL olarak açıklandı. Herşeylerimizi için hayırlı olsun. Tarım kentiğimizde çiftçilerimizin ovacıdaki ürünlerini kolaylaştırmak için 2014 yılından itibaren yaptığımız ova yolu düzenleme çalışmalarını bu yıl da sürdürüyoruz. Bu sezon Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz 17 mahallede 125 km malzemesiz ova yolu düzenlemesi gerçekleştirdi. Toplamda ulaşılan malzeme ve malzemesiz ova yolu düzenlemesi ise 4 bin 100 kilometre oldu. Gelecek yıldan itibaren de ana arter yollarında soğuk asfalt çalışması yapacağız." dedi.

YİĞİTBAŞI VELİ TÜRBESİNE ÇEVRE DÜZENLEMESİ

Yığıtbaşı Veli Türbesi'nin bulunduğu alanda belediyenin çevre düzenleme çalışmalarını başlatıldığını duyuran Başkan Çelik şöyle konuştu: "Bilindiği üzere, Manisa'nın manevi mimarlarından Ahmed Şemseddin Marmaravi Hz.'nin (Yığıtbaşı Veli) türbesinin de içerisinde yer aldığı alanda, belediye yönetimimiz tarafından Yığıtbaşı Veli Vakfı'nın kabayalısı Vakıflar Bölge Müdürlüğü Yığıtbaşı Veli Camisi'nin yenileri. Şehzadeler Belediyesi olarak biz de bu alanın çevre düzenlemesi ile labovallanım yapımını üstlenmiştik. Bölgede çalışmalarına başladı. En kısa sürede çalışmalarımızı tamamlayarak türbesinin bulunduğu alanı kentinize yakışır bir hale getireceğiz."

MASKE, MESAFE VE HİJYEN ÇAĞIRISI

Koronavirüsle mücadelede sınırların kaldırılması ve animasyonun kaldırılması maske ve mesafe ve hijyen kurallarına uyulması açısından önemlidir. Başkan Çelik "Dünyamız ve ülkemizi etkisi altına alan koronavirüse karşı mücadele süreci sürüyor. İletim hızı yüksek olan virüsün her yörelerine yayılması da aynı şekilde devam ediyor. Ancak aldığımız tüm tedbirler rağmen vaka sayılarımız ülkemizde arzulandığı gibi düşmüyor. Buradan hemşehrilerimize bir kez daha hatırlatmakta yarar görüyoruz. Koronavirüs maske ve mesafe ve hijyen kurallarına uyunuz." dedi.

ŞEHZADELER BELEDİYESİ GENÇLİK MERKEZİ'NİN LGS BAŞARISI

Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezi'nin LGS başarisı hakkında da meclis üyelerini bilgilendiren Başkan Çelik "Bildiğiniz gibi yıl il İstedemeyen öğrencilerimiz için LGS heyecanı yaşandı. Bu sinava Şehzadeler Belediyesi Gençlik Merkezimizde açtığımız kurs ile hazırlanan öğrencilerimiz, büyük de gururlandıran sonuçlar aldılar. Öğrenci arkadaşlarımızın bilginize sunarım" dedi. ■ **İHA**

AK Partili Akkal'dan tweet açıklaması



AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, sosyal medya hesabından eski HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş hakkında yapılan paylaşımla ilgili olarak, "Reymi sosyal medya hesaplarından Selahattin Demirtaş ve ailesi hakkında yapılan paylaşımlar, şahım tarafından yapılmamıştır, bir danışman arkadaşımızın hesapları karıştırarak yapıldığı bir paylaşım. Aile ve çocuk kavramı, en kıtız değerlerimizdir. Bu konudaki hassasiyetim bilinmektedir" dedi.

AK Parti Manisa Milletvekili Tamer Akkal, sosyal medya hesabından yapılan paylaşım ile ilgili bir açıklama yaptı. Akkal, "Bugün sabahın ilk saatlerinde resmi sosyal medya hesaplarından Selahattin Demirtaş ve ailesi hakkında yapılan paylaşımlar, şahım tarafından yapılmamıştır, bir danışman arkadaşımızın hesapları karıştırarak yapıldığı bir paylaşım. Aile ve çocuk kavramı, en kıtız değerlerimizdir. Bu konudaki hassasiyetim bilinmektedir. Milletvekili makamında olan biri için

böyle bir dilin tarafıma kullanılması bir yana, zikredilmesi bile benim dünüyaıma terattir. Her evladın sıyazı görümlerimizden başımız çok değerli ve biricik olduğumuz bilen ve evlad olan biri olarak; ülkemizde yaşayan vatandaşlarımızın ırk, dil, din, etnik köken kavramlarından başımız çok kıymetli olduğumuz bilincinde bir insan olarak şahımla ilgili olmayan paylaşım için çok üzgün olduğumu belirtir, danışman arkadaşımın ilgili kişilerle işlemlerini yapıldığını kamuoyunun bilginize sunarım" dedi. ■ **İHA**

Bakan Pakdemirli'den tütünçüye müjde

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, tütün ile ilgili Meclis'te bekleyen bir yasa tasarısı olduğunu belirterek, "Bu kadar yabancı şirket var burada, bu kadar üretim yapıyorlar, bunlar yüzde 30 yerli tütün kullanma mecburiyeti getirelim. İnşallah bunu Ekim ayında yasalaştırmış olacağız. Yüzde 30 yerli tütün kullanmak zorunda olacaklar" dedi

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Manisalı Selendi ilçesinde AK Parti kongresine katıldı. Nazım Gürcan Parti Kongresi Merkezi önünde gerçekleştirilen kongrede Bakan Pakdemirli, partililere seslendi. Pakdemirli, "Sizler Recep Tayyip Erdoğan'ın yol arkadaşlarıdır. Her bir görev yapan arkadaşım son derece önemli. Gözlemler baki değil ama bu yolda yürünecek yol baki. Ben son 15 yıldır partinin hiçbir önemli kademesinde rol almadım. Bir çok kez de aday oldum. Her seçimde de partim için nefer olarak çalıştım ve çalışmaya da devam ettim. Çünkü bu hoş sedanın devam etmesi gerekiyor. Maalesef Adnan Menderes'i teslim ettik. Özal, Erbakan da benzeri bir mücadeleyi vermiştir, bu değerli insanları da hep teslim ettik ama bu millet özellikle bu güzel idareci, çalışkan ve kendini milletine adanmış liderleri teslim etmeye kararlı. Ne badirelerden geçtik, Allah bin defa razı olsun, sizler hep yol arkadaşları oldunuz, Recep Tayyip Erdoğan'ın mesal arkadaşları oldunuz. Hep birlikte bu badireleri atlattık. Yüzeceğimiz çok az bir mesafemiz kaldı. Bu mesafeyi de yandıktan sonra 21. yüzyılda Türkiye bölgesel ve dünyanın göçü bir dikesi olarak ortaya çıkacaktır. Bugün sırası kavgalardan dolayı Cumhurbaşkanı'nın eleştirildiğini görüyoruz. Ben 50 yıldır siyasetin içerisinde olan bir alienin evladı olarak sunu görüyorum. Zamanında Özal da eleştiriliyordu, Özal da herkes göçüp gittikten sonra aradı. Sundan emin olun, Recep Tayyip Erdoğan bu ülkede belki birkaç yüzyıl sonra dahi konuşulacak bir lider. Bunu ben söylemiyorum. Bunu geçen gün Trump ikrar etti. Trump dedi ki 'Bu Biden'i seçeyim. Bu Biden dünya liderliğini mücadele edecek kapasitesi yok. Ancak bunlarla satrancı ben oynayabilirim' dedi. Saydığ

liderler arasında Putin var, Recep Tayyip Erdoğan var. Böyle bir lidere sahip olduğumuz için hepimizin gurur duyuyor olması lazım" dedi.

TÜTÜN MAMULLERİ ÜRETİCİLERİ YÜZDE 30 YERLİ TÜTÜN KULLANMAK ZORUNDA OLACAK

Selendi'de yaklaşık 4 bin ton kadar tütün üretimi olduğunu belirten Bakan Pakdemirli, Meclis'te tütüne yönelik çalışmaları devam eden yasa tasarısı hakkında konuştu. Pakdemirli, "Tütüne ile ilgili Meclis'te bekleyen bir yasamız var. Bu kadar yabancı şirket var burada, bu kadar üretim yapıyorlar, bunlar yüzde 30 yerli tütün kullanma mecburiyeti getirelim. İnşallah bunu Ekim ayında yasalaştırmış olacağız. Yüzde 30 yerli tüt

ütün kullanmak zorunda olacaklar. Tütün müstahşil bundan sonra trettigi zaman salacak yer aramayacak kendisine. Fabrikası hazır olacak. Bugüne kadar bunun üzerinde çok durulmamış ama özellikle tütün müstahşilini düşünerekten son bir iki yılını da sigara üretimi yapanlarla konuşarak geçirdik. İnşallah tütünümüzü daha değerli satma imkanı doğacak" ifadelerini kullandı.

"AK PARTİ'NİN 15 YIL DAHA İKTİDARDA KALMASI LAZIM"

Türkiye'de Başkanlık Sistemi'nin tam olarak oturması için biraz daha zamana ihtiyaç olduğunu vurgulayan Pakdemirli, konuşmasını şu sözlerle tamamladı: "Başkanlık sistemiyle birlikte gerçekten artık 'var ile yok' mücadelesine dön-

duk. Ya doğruyu seçeceğiz ya yanlışta kalacağız. Yanlışta kaldığımız zaman 5-10 sene geriyeye gideriz. O yüzden AK Parti'nin bu sıfırdan oturana kadar bu tehlikeleri etraftan savana kadar AK Parti'nin 15 yıl daha iktidarda kalması lazım. Ondan sonra tabii ki tüm partiler hizmet için var. Çok çalışın, çok proje üretin, vatandaşına kendini sevdiiren birisi gelip bu iktidarı alabilir. Bugün hiç olmadı ki kadar güçlü bir lidere ihtiyacı var. Recep Tayyip Erdoğan'a ihtiyacı var. Sizler de yol arkadaşları olarak, ona destek olacaksınız"

Kongrede konuşan AK Parti Manisa İl Başkanı Salih Hızlı ise AK Parti'nin çok büyük bir aile olduğunu vurgulayarak, "Bizim kızıl elımız büyük ve gördü Türkiye. İnşallah 85 milyon insanımız bu kızıl elımızla gerçekleştireceğiz. Biz parti disiplinine çok önem veren bir ör-



gütür. Bu şehirdaki tüm potansiyelimizi varlığa dönüştürmek için çalışacağız. 18 yıldır iktidardayız. Sağlıkta, eğitimde, ulaşımda savunma sanayinde, aldığımız gelecek her alanda büyük başarılar gerçekleştirdik. Hepsi dünya çapında çabalar oldu. Cumhurbaşkanı'nın bütün bu fiziki boyutları gerçekleştiren 83 milyon kardeşliğimiz esas alıyor. Bunun adı gönlü seferberliğimiz" diye konuştu.

AK Parti Manisa Milletvekili Semra Kaplan Kıvrık da "Yıldırım, yorulmadan ülkemize hizmet etmeyi sürdüreceğiz. AK Parti bir milletin hikayesidir. Biz kararlı duruşumuzu bozmayalım, birliğimizi, dirliğimizi muhafaza edelim. Dur durak bilmeden çalışalım, yerli ve milli sıyasetten vazgeçmeyelim. Biz bunları yaptığımız zaman Türkiye'nin istikrarı kalıcı hale gelecektir. Türkiye'nin istikbal ve istiklal parlak olacaktır" dedi.

Kongrede konuşan AK Parti Manisa Milletvekili Ugur Aydemir ise "Birliğimizi beraberliğimizi kardeşliğimizi pekiştireceğiz. Bugüne kadar verdiğimiz destek için teşekkür ediyoruz. Görevi alacak yönetime simdiden başarılar diliyoruz" ifadelerini kullandı.

Konuşmaları ardından tek listeye gidilen kongrede mevcut başkan Şeref Kaçar yeniden AK Parti İlçe başkanlığına seçildi. Kongreye, Bakan Pakdemirli'nin yanı sıra AK Parti Manisa Milletvekilleri Ugur Aydemir, Semra Kaplan Kıvrık, Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savas, Gördes Belediye Başkanı Muhammet Akyol, Gökirmar Belediye Başkanı Kamal Öz, AK Parti İl Başkanı Salih Hızlı, AK Parti Manisa İl Gençlik Kolları Başkanı Ender Gök ve parti yönetimi kurulu üyeleri ve partililer katıldı. **■ İHA**



Türk Sağlık Sen'den MCBÜ'ye teşekkür

Türkiye'nin 11 Mart'tan bu yana Türkiye sağlık mücadelesinde etkinliği açıklayan Başkan Dağlıoğlu, "Sağlık Bakanlığı bu mücadeleyi kurumu olarak bugüne kadar yaptıkları ile hep takdir topladı. Sayın Bakan Bilgin Kurulu, gönüllük açıklamalar ve tedbirler konusunda başarılı bir yönetim performansı ortaya koydu. Hiç şüphesiz ki sağlığın mücadelesinde kahramanlar da sağlık çalışanları oldu. Tüm zorluklara rağmen olanüstü bir çalışma azmi, kendi hayatlarını hiç sayarak gösterdikleri fedakarlık, ailelerinden ayırarak uzak kalarak yaptıkları hizmette tarife geçtiler. Binkere arkadaşlarımız virüse yakalandı, hayatını kaybederek şehit olanlar oldu. Bugün bir kez daha sehitlerimiz Allah'tan rahmet, hasta olan tüm arkadaşlarımızda acil şifalar diliyoruz. Salgın ortaya çıktığı ilk günden beri süreç çok kritik olduğu için bizde oldukça hassas davrandık. Sağlık hizmetlerinin sıkıntıyla gitmemesi, sağlık çalışanlarının sağlığını koruması adına uyanıklara ve onerilere buğunduk. Herleyen süreçte sağlık çalışanlarının aksiyonlarını, millet ve devlet her kademesinde sağlık çalışanlarına teşekkür edilip, takdir edildiklerini hep beraber gördük. Her ne kadar alkışlar ve teşekkürler güzel ise de asıl meselenin sağlık çalışanlarının sorunlarını bitirmek için çıktığını belirterek temel meselelere çözüm istedik. Çalışanların emeğini karşılığını ödeyemeyen bir değer olmadığını ama ilen terlerinin de heba edilmesini ısrarla dile getirdik. Ne yazık ki 6 ayık bu süreçte 3 ay süren adı tavandan ama kendi yavandan olan bir ek ödeme ile sorunların giderilmesi, bakanı yapımızı güvence altına almaya, gönü kurarmız değil ancak saatli kurtarmak adına yapılan bu işle tüm sorunları çözümlenmiş gibi bir hava oluşturuldu" dedi.

Her yeni adaletsizliği nedeniyle dokülen ek ödemenin sayılı ikinci bir maas gibi gösterildiğini söyledi Dağlıoğlu, "Dünyaya övgüyle bahsettığımız itilasyon çalışmasında aktif görev alan alle hekimliği çalışanlarına bir kurus bile ödeme yapılmayarak adeta emekleri yok sayıldı. Dis Hekimlerimiz, ağır dış sağlığı çalışanlarımız mağdur edildi.

Halbuki sağlık çalışanlarının beklediği gerçek anlamda ve adaletli bir şekilde ücretlerinde artış yapılmasıydı. Biz bu konuda taban ayağı arts yapılması talebimiz gündeme getirmemize rağmen ücretlerde bir iyileştirme olmadı. Buradan bir kez daha yüksek sesle haykırıyoruz. Ek ödeme değil tek ödeme istiyoruz. Onu da maas zam olarak talep ediyoruz. Ancak böylelikle gerçek anlamda bir iyileştirme söz etmek mümkün. Bunun dışında; 3600 Ek gösterge sözü bir an önce hayata geçmelidir. Salgın nedeniyle hayatını kaybeden arkadaşlarımızın sehit sayılarak geride bıraktıkları ailelerini mağdur olmaması talebimiz için adım atılmamıştır. Tüm çalışanlara kadro verilecek kesintisiz süren sağlık hizmetlerinde sözleşmeli, vekil ebe hemşire, kamu dışı sağlık personeli gibi istihdam modellerinin terk edilmesi istemekte olumlu bir yanıt verilmemiştir. Döner sermaye sisteminin adil bir şekilde düzenlenmesi gibi konularda maalesef gelişme kaydedilmemiştir. Yıpranmanın kritik olduğunu gördüğümüz şu günlerde makul bir yıpranma payı istemizi bile görmezden gelmiştir" diye konuştu.

"Salgın arığı bu günlerde sağlık çalışanlarında gözlemlenmiş bir durumun başında olduğunu ancak maddi ve umutsuz olduklarına dikkat çekerek Dağlıoğlu, "Kırgın, kızgın ve yorgunlar. Fedakarlığımızın karşılığını kendilerine yapılanı görüyorlar. Hakları verilmemiş gibi hak etmedikleri bir muameleyle ile karşı karşıya kalyorlar. Çalışan kronikleşen sorunlarını çözülmesi yerine yavandan



Türk Sağlık Sen Manisa Şubesi, 11 Mart'tan bu yana salgınla mücadele eden kahraman sağlık çalışanlarının taleplerini dile getirmek amacıyla Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesi önünde basın açıklaması yaptı. Türk Sağlık Sen Manisa Şube Başkanı Ali Dağlıoğlu, pandemi sürecinde ek ödemelerini tavandan vererek örnek bir davranış sergilediğini MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç ve hastane yönetimine teşekkür etti

kurum ve kurullarından görevli tüm çalışan kapsamlı herhangi bir ayrıma gidilmemelidir. Döner sermaye sorunu-

na sosyal taraflarla görüşülerek makul bir düzeyde çözüm üretilmelidir. Söz verilen 3600 ek gösterge düzenlenmesi bir an önce hayata geçmelidir. Söresiz sözleşmelilere, 3+1 süreli sözleşmelilere, vekil ebe hemşireler ile kamu dışı alle sağlığı çalışanlarına kadro verilmeli 4/A dışındaki tüm istihdam modelleri kamuda terk edilmelidir. Salgınla mücadelede fedakarlıkların, virüse yakalanan sağlık çalışanlarının sayısı göz önüne alındığında makul bir yıpranma payının hayata geçmesi zorunludur. Mevcut yıpranma payı düzenlenmesi çalışanlar lehine acilen revize edilmelidir. Salgınla mücadele sürecinde hayatını kaybeden sağlık çalışanları başta olmak üzere görev esnasında hayatını kaybeden tüm sağlık çalışanları yasal olarak sehit kabul edilmelidir. Bu çagrımız karşılıksız kalmamalı, yöneticiler sağlık çalışanları için özzerlerine dösanı yapmalıdır. Aile Hekimliğinde görev yapan çalışanlara mutlaka ilave bir ücret ödemesi yapılmalı ve unutulmaması için sonlandırılmalıdır. Aynı şekilde Adli Tip Çalışanlarına da salgın nedeniyle bir ilave ödeme yapılmalıdır. Çünkü birçok Adli Tip Müdürlüğü Grup başkanlıklarını pandemi kuruluştan ilen edilmişlerdir" dedi.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç ve yönetimine

pandemi sürecinde ek ödemelerini tavandan vererek örnek bir davranış sergiledikleri için teşekkür eden Dağlıoğlu, "Sağlık çalışanları için dile getirdiğimiz taleplerimizin tamamı Üniversite hastanelerinde fedakarca görev yapan arkadaşlarımız içinde gerçekleştirildi. Bu konuda YÖK ve rektörlükler üstlerine döşen sorumluluğu yerine getirmelidir. Kendi kurullarında ne çalışmaları mağdur edecek uygulamalara imza atmalı, ne de çalışanların herhangi bir ayrımcılığa uğramalarına müsaade etmemelidir. Su an bu açıklamayı yapmayı yaptığımız Manisa ÇBÜ Hafsa Sultan Hastanesinde görev yapan tüm sağlık çalışanlarına destek oldukları ve pandemi sürecinde ek ödemelerini tavandan vererek örnek bir davranış sergiledikleri için başta Manisa ÇBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç ve yönetimine teşekkür ederiz" diye konuştu.

Sağlık çalışanlarının sorunlarını ve taleplerini tekrar gündeme getiren çözüm istediklerini kaydeden Dağlıoğlu, "Kahraman sağlık çalışanlarını daha iyi şartlarda sağlık hizmeti sunması, daha iyi çalışma şartlarına ve imkânlarına kavuşması için söz söyledik. Bugün bakımımıza hastanelerden alle hekimliklerine, sözleşmeli-lerden hizmetlerimizde, doktorumuzdan sağlık memuruna her çalışanın ortak sorunları mevcut olduğu gibi hayata geçmesi zaruri taleplerdir. Yürürlük ve mücadelemiz bunları gerçekleştirmeye içtendir. Umud ediyoruz ki sağlık çalışanlarının sorunlarına ve taleplerine bakış açısı değişir. Meslekler kulfak arkası, strem adı edilmez, çalışanların alyahine değeri lehine olan düzenlemeler hayata geçer. Bu temennilerimiz koronavirüsle mücadelede Türkiye'nin dört bir yanında sıra dağıtan, Çalışma hayatında tüm zorluklara ve yasanan tüm olumsuzluklara rağmen özverili bir şekilde hizmet eden tüm kahraman sağlık çalışanlarına kolaylıklar diliyoruz. Vatandaşlarımızda da bir çağında bulunmak istiyoruz; sağlık çalışanlarının yüklerini hafifletmek için Covid-19 tedbirlerine yanı maske-mesafe ve temizlik kurallına uyarak destek olun" dedi. **■ Nemin UÇTU**

Büyükşehir'den asfalt rekoru 40 günde, tam 405 kilometre!



Manisa vatandaşları, tozu topraklı, bozuk zeminli yollardan kurtararak, güvenli yollarla buluşmak için her noktasında özveriyle çalışan Manisa Büyükşehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, kırılma gücü bir rekoru imza attı. Pandemi süreci ve TÜPRAŞ'ın bitüm satışı geçici olarak durdurulması nedeniyle, sezona geç başlangıç ekipleri, bahanelerin arkasına sığınmadı ve 40 gün gibi kısa bir sürede 405 kilometre asfalt çalışması gerçekleştirdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi, pandemi süreci ve TÜPRAŞ'ın bitüm satışı geçici olarak durdurulması nedeniyle, asfalt sezonuna planlanan şekilde başlayamadı. Bahanelerin arkasına sığınmayan Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanlığı'na bağlı ekipler, 24 Temmuz'da TÜPRAŞ'ın bitüm satışına başlamasıyla birlikte,

asfalt çalışmalarına hızlı bir şekilde başladı. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün talimatları doğrultusunda, gece mıcır nakliyesi yapan ekipler, gündüz de çehrinin farklı noktalarında asfalt çalışması gerçekleştirdi. Aradan geçen 40 gün gibi bir sürede, erişilmez güç bir rekoru imza atan ekipler, 405 kilometre asfalt çalışması gerçekleştirdi.

"KOLAY YAKALANACAK BİR BAŞARI DEĞİL"

Ohumuzları hiçbir zaman mazeret olarak görmediklerini belirten Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ali Öztözlu, "Ekiplerimiz, verdiğimiz sözleri tutmak için bayram seyranı, Çımartesi Pazarı demedem çalışacak demiydik. Aradan geçen kısa bir süre de, bunu başarmanın mutluluğunu yaşıyoruz. TÜPRAŞ'tan, hem aştar malzemeyi, hem bitüm malzemesini temin etmeye başladığımız ve asfalt atılmaya başladığımız tarih olan 24 Temmuz'un üzerinden yaklaşık 40 gün geçti. Bugün, büyük bir gururla söylüyoruz ki, 405 kilometre asfalt çalışmamızı tamamladık. Günde, 10 kilometre hedefini çok rahatlıkla yakaladık. Bu hedefi yakalamak için de, aynı anda 5 ilçede ekibimiz asfalt ediyor. Bu, kolay yakalanacak bir başarı değil" dedi.

"HEDEFİMİZİ BÜYÜK ÖLÇÜDE TUTTURACAGIZ"

Hava şartları el verdiği ölçüde asfalt çalışmasına devam edeceklerini de sözlerine ekleyen Öztözlu, "Hedefimizi büyük ölçüde tutturacağız. Geçen sene de bütün olumsuzluklara rağmen, 2 ay gibi kısa sürede, 350 kilometre asfalt çalışmamı yaptık. Şimdi, 40 gün gibi sürede 405 kilometre asfalt çalışmamı yaptık. Her geçen sene başarımızı artırıyoruz. Tabii bunda başkanımızın önümüzü açması çok büyük etken oluyor" diye konuştu.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'ün yol yapım çalışmalarına verdiği önemi belirterek, bu konuda yaptığı yatırımlara da değinen Öztözlu, "Sezon başlamadan 40 araçlık ekstra filo kiraladık. Bu çalışmamızın hızlanmasını sağladı. Temelde kullanılacak olan malzemelerin ihale sürecini kısa aylarında tamamladık. Ciddi bir yatırım yaptık. Bütün mesaj arkadaşlarımızın teşekkür ediyor. Bu yollarda seyahat edecek olan vatandaşlarımızı da kazansa belazır yıl yolculuk diliyoruz" dedi.

MUHTARLAR YOLUN KALİTESİNE TAM PUAN VERDİ

Yol çalışmasının yapıldığı güzergâhı kullanan mahalle muhtarları ve vatandaşlar da, yapılan ziyaretlerde memnuniyetlerini paylaşıyor. Çalışma nedeniyle, memnuniyetini ifade eden mahalle muhtarları, gerek asfalt çalışması, gerekse de yol genişletme ve temel çalışmasıyla yapılan hizmete tam puan veriyor.

■ Haber Merkezi



Başkan Çerçi bağda üzüm kesti, sergi yaptı

Yunusmre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Muradiye'de üzümleri bağlarını gezdi. Üzümleri ürettiği buğuşan Başkan Çerçi, üzüm kesti, sergi yapan işçilerle sohbet etti.

Çekirdekli üzümlerin başkenti Manisa'da üzüm hasadı başladı. Yunus-



semre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Muradiye Mahallesi'nde üzümleri bağlarını gezdi. Üzümleri ürettiği buğuşan Başkan Çerçi, üzüm kesti, sergi yapan işçilerle de konuşan Belediye



Manisa Barosu yeni hizmet binasına kavuştu



Resmi açılış ise öntümüzdeki günlerde yapılacaktır. Törene Manisa Cumhuriyet Başsavcısı Ali Ulvi Yılmaz, Manisa Büyükşehir Belediyesi 1. Hukuk Müşaviri Mahir Sağlam, Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Esret Aslan, Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı Bülal Demir, CHP Şehzadeler İlçe Başkanı Hakan Görtünca, İYİ Parti Yunusmre İlçe Başkanı Tufan Akan, hakimler, savcılar, avukatlar katıldı.

Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan, "2015 yılında Baro Başkanı olduğumda elimizde bir proje vardı. Önceki dönem Baro Başkanımız Zeynel Bekir ve yönetim kurulu üyeleri tarafından satın alınmış bir arsa ve proje aşamasında bir inşaat söz konusuydu. 2015 Mart ayında o sürecin kaldığı yerden devam ettirdik. Tabii zorlu bir süreç yaşadık. Çok kolay olmuyor bu işleri başarmak. Sözün itibarıyla biz karar alıyoruz birliktir bunu yapıyor ama o karar aşamalarına gettirmek, buraya böyle bir binayı yapmak, Ankara'da bu temasları yürütmek, projeyi onaylatmak, gerekli kaynakları çıkarabilmek bunlar gerçekten kolay değil. Baro başkanlığı dönemlerimde birçok illimizdeki baro hizmet binalarını açılışına gittik. Gördüğüm hizmet

binaların bunun yanı sıra kadar. Ve baronun ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde yapılması durumuydu. Ama bu projelerin yeterince kaldığını, yeterli olmadığını gördük. Çünkü bir süre sonra bu binalarda gelir getiren yer olmadığında bu binaların işletilemediği, kullanılmadığını tespit ettik" dedi.

Yeni hizmet binasının çok önemli bir proje olduğunu vurgulayan Arslan, "Bu binada 3 bin 750 metrekare kapalı alan olan binamız söz konusu. Binamızın alt katında bir tuay salonu, sağ tarafında 550 kişilik bir konferans salonu söz konusudur. Alt katta batakli 2 ayrı odamız var. O odalar kirayara verilmek üzere tasarlandı. Ve en üst katta da açık terasımız var. Bir restoran oluşturulacak bir yerimiz var. Biz bu yerleri öntümüzdeki süreç içerisinde kirayara vererek binanın daha kolay işletilemesi ve giderlerinin karşılanmasıyla çalışmaya çalışıyoruz. Girişin hemen üstünde 100 kişilik bir salonumuz var. Ayrıca staj eğitimi yapabileceğimiz bir salonumuz var. İdarî birimlerimiz var. Bu projeyi yapmak ve bitirmek 2015-2020 yılları arası bizi 5 yıl almıştı. Emeliğ geçenele teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Binanın tamamlanmasında beledi-

Manisa Barosu'nun yeni hizmet binasında ilk tören gerçekleştirildi. 2020 Adli Yıl açılış töreni yeni hizmet binasında düzenlenirken, binanın da tanıtımı yapıldı.

yelerin desteğinin olduğunu açıklayan Arslan, "Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız desteği oldu. Bunun eski Telekom'a ait binayı, Telekom'un şimdiki binasına uzun süre yıkamadık. Ama Büyükşehir Belediye'mizin katkılarıyla bu alanı boşaltarak inşaatın tamamlanmasını sağladık oldu. Yine birçok aşamada hem Yunusmre İlçe Belediyemiz hem Şehzadeler Belediyemiz biz talep ettiğimizde katkıda buldular. Onlara da huzurlarımızda teşekkür etmek istiyorum. Tabii sözlerimin başında ilk söylediğim gibi bizden önceki dönemde ben görev almadım önceki dönemde yönetim kurulu üyesi arkadaşlarımız ve o dönem başkanlık makamında bulunan Zeynel Bekir'za da katılanlarımla dolayla teşekkür etmek istiyorum. Tabii bu dönem içerisinde 2 yonetim daha geçti. O süreç içerisinde yine yönetim kurulu üyesi arkadaşlarımız da teşekkür ediyorum. Binamız tabii illerimizde resmi olarak açılış yapılabilecek ama biz öntümüzdeki günlerde kullanmaya başlayacağız. Burada kullanıma başlatıldığında meslektaşlarımız daha rahat hizmet verecekler. Örneğin en önemli projemiz burada uygulayacağımız projemiz bizim meslektaşlarımızın bir kısmını de yazık ki tabii ki genç avukatlarımız mesleğe başladığında büyük sıkıntıları vardı. Bu sıkıntıların başında otis aşımada ya da kendi evini otis adresi geçerek otis aşımada meslektaşlarımız var. Bu meslektaşlarımızın daha rahat çalışabilmeleri için yolumuza bir odamızı bu meslektaşlarımız ayırdık. Meslektaşlarımızı desteklemeye istediğimizde barodan randevu almak istediğimizde saat kadar orayı kullanma hakkı olacak. Bu da meslektaşlarımız öntümüzdeki süreçte büyük bir kolaylık sağlıyacak.

Adli yılın başlamasıyla duruşmaları başlatıldığını ifade eden Arslan, "Geçmiş dönemlerde zaten büyük bir zorluk sistenti keristendiğildi. Yarının kendi



Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan'ın, bir tören sırasında konuştuğu bir fotoğraf. Arslan, mikrofon başında ve Manisa Barosu Başkanlığı tabelası önünde konuşmaktadır.

Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan'ın, bir tören sırasında konuştuğu bir fotoğraf. Arslan, mikrofon başında ve Manisa Barosu Başkanlığı tabelası önünde konuşmaktadır.

Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan'ın, bir tören sırasında konuştuğu bir fotoğraf. Arslan, mikrofon başında ve Manisa Barosu Başkanlığı tabelası önünde konuşmaktadır.

Manisa Barosu Başkanı Ali Arslan'ın, bir tören sırasında konuştuğu bir fotoğraf. Arslan, mikrofon başında ve Manisa Barosu Başkanlığı tabelası önünde konuşmaktadır.

Başkan Çerçi, geçtiğimiz günlerde açılan kuru üzüm tabanı fiyatının üreticinin yüzünü güldürdüğünü dile getirdi. Başkan Çerçi burada yaptığı açıklamada, "Malumunuz Manisa çekirdekli üzümün başkenti. Yüzde 95'i ilimizde üretiliyor. Bari altın dediğimiz meyvemizde hasat başladı. Tüm üreticilerimize bol rekolte diliyorum. İlçemiz de üzüm üretimi yoğun. Üreticilerimizle fırsat buldukça bir araya geliyoruz. Şimdi de bağları gezerek üretim üretimini ve tarımı işçilerini dinledik. Üreticimiz bu yıl açılan fiyatın genel olarak memnun. Onların nezdinde tüm devlet bütçelerimize teşekkür ediyorum. Üreticilerimiz de hayırlı kazançlar diliyorum" diye konuştu. Belediye Başkanı Çerçi'ye ziyarette Belediye Başkan Yardımcısı Musa Dirik ve Belediye Meclis Üyesi İlkan Durmaz eşlik etti.

TMO ile Tarıç'ten üretici için işbirliği

Tarıç Üzüm Tarım Satış Kooperatifi Birliği (TARİŞ) ile Toprak Mahşulleri Ofisi (TMO) kuru üzüm için işbirliği yaptı. İşbirliği kapsamında Manisa Üzüm Tarım Satış Kooperatiflerine ait 7 bölge üreticileri için Toprak Mahşulleri Ofisi'ne ücretsiz olarak tahsis edildi. TMO üreticileri zaman zaman bu noktalardan faydalanabilecek.

Manisa Üzüm Satış Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Uluçdemir, TARİŞ ile kuru üzüm üreticilerinin mağdur olmaması için üzerine düşeni yaptıklarını ve ellerini taşın altına koymadıklarını söyledi. Bu işbirliğinin çok önemli olduğunu belirten Uluçdemir, üzüm fiyatlarının belirleyen fiyattan aşımada düşmemesi adına bu kararın alındığını söyledi. Uluçdemir, "Her yıl olduğu gibi bu yıl da üreticilerimiz adına TMO ile işbirliği yaptık. TARİŞ'e ait olan 7 noktaya tahsis ücret talep etmeden TMO'ya tahsis ettik. Üreticilerimiz bu noktalardan faydalanabilecekler" dedi. Uluçdemir, her yıl TARİŞ ortaklarından ortalama 25-30 bin ton civarında kuru üzüm aldıklarını açıkladı. Uluçdemir, bu yıl ise üretim alım tarihinde öntümüzdeki günlere birliktir karşılıklı açılmaya başladığını kaydetti. Uluçdemir, ayrıca yaz üzümlerini 1.75 liradan Alışverişteki üzümlerinin fiyatından düşük olduğunu duyurdu.

■ Haber Merkezi





Milli Takım 'Uluslar' SAHNESİNDE

UEFA Uluslar Ligi'nde heyecan başlıyor. Milli Takımımız, bu akşam Sivas'ta Macaristan'ı ağırlıyor. Son derece önemli olan maç, pandemi nedeniyle seyircisiz gerçekleşecek. Maç, TRT 1'den naklen yayınlanacak

A Milli Takımı, UEFA Uluslar Ligi'nde sahne alacak. 3 Eylül Perşembe günü (bugün) A Milli Futbol Takımı, Macaristan'ı konuk edecek. Bahçeşehir Koleji Sivas 4 Eylül Stadyumu'nda saat 21.45'te başlayacak mücadele TRT 1'den naklen yayınlanacak. MÖSABakada, Portekiz Futbol Federasyonundan hakem Artur Dias dödük çağacak. Dias'ın yardımcıları Rui Tavares ve Paulo Soares yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Hugo Miguel olacak. Grubun diğer maçında ise Rusya sahasında, Sırbistan'ı konuk edecek. A Milli Takım, 6 Eylül Pazar günü ise gruptaki ikinci maçında deplasmanda Sırbistan ile karşılaşacak. ■ SPOR SERVİSİ

Hakan Barış, "Beni buraya hedefler getirdi"

Manisa Futbol Kulübü'nün yeni transferi Hakan Barış, Afyonkarahisar kampında özel açıklamalarda bulundu. Manisa'ya yeniden geldiği için mutluluğunu belirten Hakan Barış, "Manisa şehrinin benim için özel bir yeri var. Bu nedenle yeniden bu şehirden ayrılmaktan dolayı mutluyum. Manisa Futbol Kulübü, farklı bir kulüp. Takımımızın hedefleri beni buraya getiren en önemli etken oldu. Hedefi olan bir kulüpte oynamak çok heyecan verici. Hedefi olan bir kulüpte oynamak oyuncuyu her zaman daha iyi motive eder. Manisa Futbol Kulübü'nü üst liglere çıkaracağımıza inanıyoruz" ifadelerini kullandı.



"SEZONA İYİ BAŞLAMAK İSTİYORUZ"

Afyonkarahisar kampında yeni sezona en iyi şekilde hazırlanıldıklarını kaydeden genç orta saha oyuncusu, "Afyonkarahisar'da verimli güzel bir kamp dönemi geçiriyoruz. Arkadaşlarımız beni hemen aralarına aldılar ve çok iyi anlaşıyoruz. Adaptasyon sorunu yaşamadım diyebilirim. Grubumuz zor rakiplerimiz güçlü gibi görünebilir. Ancak biz de çok iyi oyunculara sahibiz. Grubun zor olması bizim için avantaj olabilir. Ligin ilk maçları her zaman önemlidir. İlk maçları kazanarak sezona iyi başlamak istiyoruz" dedi.

"TÜRKİYE ÇOK FARKLI BİR ÜLKE"

Almanya'dan Türkiye'ye gelişi sürecini de değerlendiren Hakan, "Aşlen Kurşunluyuz. Annem ve babam yeniden oraya yerleşti. Almanya'da da kardeşlerim, nişanlım var. İlk yılmada zorluklar yaşadım. Ama daha sonrasında Manisa'da çok güzel bir dönem yaşadım. Almanya'nın insanları daha hoş. Ancak Türkiye daha farklı ülke. Bizim milletimiz dünyada tek" şeklinde konuştu.

"HAYATIMIN ÇOĞU FUTBOL"

Futbol dışında konsol oyunları ve sinemayla güzel vakit geçirdiğini söyleyen 26 yaşındaki oyuncu, "Futboldan artan zamanlarımda

konsol oyunları ile oynamak en keyif aldığım aktivite. Sinemaya da ayrı bir ilgi duyuyorum. Vakit buldukça sinemada film izliyorum. Ancak hayatımın çoğu futbola geçiyor. Futbolu seviyorum" dedi.

"TAKIMDAKI ARKADAŞLIK ÇOK İYİ"

Takımdaki arkadaşlarıyla çok iyi anlaştığını ifade eden Hakan Barış, "Volkan Okumak eski takım arkadaşım. Onunla Giresunspor'da birlikte oynamıştık. Onun dışında kaptaımız Nizamettin çok iyi bir oyuncu. Takımdaki bütün arkadaşlarıma cana yakın. Bu arkadaşlığım sezon sonunda bize çok olumlu yaşayacağımız düşüneyorum" şeklinde konuştu.

"TARAF TARAFIMIZ BİZE İNANIRIZ"

Pandemi nedeniyle sezona taraftarlar başlayacakları için üzgün olduğunu belirten genç orta saha, "Pandemi nedeniyle sezonun başlangıcında stadiumlara seyirci alınmayacak. Bu bir futbolcu olarak çok üzüntü verici. Taraftar her zaman takımın itici gücüdür. Ancak bizim taraftarlarımız umutsuzluğa kapılmamış. Desteklerini tribünde olmasa da sosyal medyada bize iletmişler. İyi oluyoruz, iyi hazırlanıyoruz. Bize destek olurlar. Sezon sonunda hep birlikte üst lige çıkaracağımıza inanıyoruz" dedi. ■ Ertan KASIRGA

Akhisarspor'un TFF'den özel isteği var

TFF 1. Lig ekiplerinden Akhisarspor'da Başkan Fatih Karabulut, TFF'nin her yıl Süper Lig'den düşen takımlara verdiği paraşüt parasının geçen sezon düşme kaldırıldığı için 1. Lig'de Play-Off oynayan takımlara verilmesini istedi



TFF 1. Lig'den koronavirüs pandemisinin olumsuz etkileri nedeniyle geçen sezon Play-Off oynadığı için Süper Lig'e alınıma havalı gerçekleşmeyen Akhisarspor'da Başkan Fatih Karabulut, Futbol Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir'den özel istekte bulundu.

Özdemir'le geçen ay Riva'da bir araya gelen Karabulut, TFF'nin Ankara'da dün gerçekleşen olağan genel kuruluna Asbaşkan Ali Kuloğluyla birlikte katıldı. Karabulut, "Futbol Federasyonu, Süper Lig'den düşen takımlara paraşüt parası veriyor. Bu sene düşme olmadı-

ğına göre bu paraşüt parasını Play-Off oynayan, düşmemiş kulübeleriyle mağdur olmuş Akhisarspor, Bursaspor ve Adana Demirspor'a destek amaçlı verilmesini talep ettik" açıklamasını yaptı. Karabulut'un TFF'nin yönetim kurulu üyesi Cavit Çağlar'ın oğlu Mustafa Çağlar ile de Akhisarspor'un geleceği ile ilgili özel görüşme gerçekleştirdiği açıklandı. Süper Lig'e dönme hayali gerçekleşmeyen Akhisarspor, FIFA'da kesinleşmiş eski yabancı futbolcu alacakları ve mevcut kadroya olan borcu nedeniyle zor durumda.

KALE EMİN ELLERDE

Yeni sezon öncesi kalecilerinden Gökhan Değirmenci'yle yollarını ayırıp Milan Lukata devam kararı alan Akhisarspor, altıyapısından yetişen file bekçilerine güvleniyor. Akhisarspor'da 20 yaşındaki Halli Yerat, 19 yaşındaki Batuhan Ataç, 17 yaşındaki Davut Emre Akar ve 15 yaşındaki Muhammed Metin, A takımla antrenmanlarını sürdürüyor. Akigo'da bu yıl Lukata'nın geri dönmesi Halli kulübeye şans bekleyecek. ■ SPOR SERVİSİ

Akhisarspor'dan flaş kongre kararı

TFF 1. Lig'de mali açıdan zor günler yaşayan Akhisarspor yönetimi ligin başlamasına kısa bir süre kala olağanüstü kongre kararı aldığını açıkladı. Akhisarspor yönetiminin yapılan açıklamada, "Kamuyuuna Duyuruyor, Akhisarsporumuz Olağanüstü Kongre kararı aldı. Kongre için ilgilil resmi makamlara başvuruda bulunuldu. Resmî makamlardan gelecek izne göre kongre tarihi netleşecek" ifadelerini yer verildi. ■ SPOR SERVİSİ

Manisasporlu Bilal Budak Fenerbahçe yolunda

Fenerbahçe'nin Manisaspor'dan Bilal Budak'ı kadrosuna kattığı iddia edildi. Genç futbolcu, İstanbul'a gittiği öne sürüldü. Lige hızlı bir başlangıç yapmak isteyen Fenerbahçe, genç futbolcuları kadrosuna katmaya devam ediyor. Sarı lacivertliler, Manisaspor'dan Bilal Budak'ı transfer etti. 16 yaşındaki futbolcu yarı yıl İstanbul'da olacak. Orta saha bölgesinde oynayan genç futbolcu, bu sezon TFF 3. Lig'de Manisaspor forması ile çıktığı 20 maçta 2 gol atıp 1 de asist yaptı. ■ SPOR SERVİSİ



Serhan Acar yeniden TOSFED'te

Türkiye'nin Formula 1 çuayeni Serhan Acar, iş hayatının başında çalıştığı Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu'na (TOSFED) Genel Sekreter olarak geri döndü. Uzun yıllardır televizyonda Formula 1 yarışlarını sunan Serhan Acar, bugün yapmış olduğu açıklamada TOSFED'de yeniden çalışmaya başlayacağını açıkladı. 2000'de o dönemde TOSFED olarak adlandırılan otomobil sporları federasyonuna ilk olarak görevi olarak başlayan Acar, daha sonraki yıllarda başın asistanı, basın sorumlusu yardımcısı pozisyonlarında çalıştı. Askerlik görevinden sonra Acar yine TOSFED'e döndü ve bu sefer 8 sene boyunca Sporatif Direktör olarak görev aldı. 2013'te TOSFED'den ayrılmadan önce-

ki son 7 ayında ise Acar, Genel Sekreter olarak görev yaptı. Federasyon bünyesinde görev yaptığı süre içerisinde Serhan Acar, 2005'ten itibaren yeti yıl boyunca, Formula 1 Türkiye Grand Prix'inin gözetmen eğitim çalışmaları yürüttü ve direktör yardımcısı olarak, Yarış Kontrol'ü Charlie Whiting ve Herbie Blash'ın yanında görev aldı. Benzer şekilde 2009 Abu Dhabi GP'si için, 250 tane yerel gözetmenini dört hafta süreli eğitiminin başında da Serhan Acar yer alı. 2013 Temmuz'da TOSFED'in yeni yönetiminin gelmesiyle federasyondan ayrılan Acar, yaptığı açıklamada ise Türkiye'de motor sporlarının en üst merkezi olan TOSFED'e Genel Sekreter olarak dönmeye karar vermiş oldu. ■ Aytaç KUMBARACIOĞLU

Manisaspor iyi başlamak istiyor

Manisaspor Kulüp Başkanı Murat Yörük, 2020-2021 sezonunda mücadele edeceği grubu ve rakıtları değerlendirdi. Başkan Murat Yörük, 2020-2021 sezonunun ilk haftasında oynayacağı Diyarbakır FK maçıyla 3. Lig'e iyi bir başlangıç yapmak istediklerini söyledi. Manisaspor Kulüp Başkanı Murat Yörük, rakıtları değerlendirdi. Başkan Murat Yörük, "İlk hafta Diyarbakır FK'la zor bir karşılaşma oynayacağız. İlikler herkes için özeldir, bizim için güzel başlangıç olsun. Tek hedefimiz sezonun ilk maçında kendi taraftarımız önünde sezona iyi başlamak" ifadelerini kullandı. Ligin 30 hafta oynanacağına da vurgulayan Yörük, "Çok çalışıyoruz, çalışarak başarabileceğimizi biliyoruz, çalışarak kazanabileceğimizi bilincindeyiz. Genç bir kadroya sahibiz. Geçen sezon kötü bir tecrübe edindik. Hatalarımızdan ders çıkardık. Genç ve dinamik bir kadromuz var. Zor bir lig olacak ve zor sezona hazır girmek için çalışıyoruz. Lig 30 hafta, her hafta-

nin, her ayın önemli olduğu bir sezon yaşayacağız. Sezon aralıklı ve en önemlisi de adeta bir maratona uzunluğunda olacak. Tüm spor kamuyuuna sağlıklı, sakatlıksız bir sezon diliyorum." Dedi. Transfer yasası hakkında da açıklama yapan Başkanımız Murat Yörük, "Görüşmelerimiz devam ediyor. Yaşadığımız zor ama imkansız değil. Yönetim kurulu olarak görüşmeler devam ediyoruz. Taraftarımızın dört gözle beklediği haberi vermek için çalışıyoruz. Eger yasayı kaldıramazsak bile elimizdeki genç oyuncularımızla yolumuza devam edeceğiz. Bu sezonun artırı köttü günlerin sonu güneşli ve parlak günlerin başlangıcı olduğumuz düşünüyoruz. Biz gençlerimizden inaniyor ve güvleniyoruz. Şehrimizin sanayici, iş adamları ve sityatirinin takımımıza sahip çıkması davet ediyoruz. Birlikten kuvvet doğacaktır. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün de dediği gibi, "Biz her şeyi geleceği birakacağız... Geleceğin ömde, işkili çıkertekiler olurlar. Butün ömümdün gençliktedir." ■ Ertan KASIRGA